


<p>DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków tel. +48 12-663-39-03 e-mail: bjzp@uj.edu.pl www.uj.edu.pl ; www.przetargi.uj.edu.pl</p>	
---	---

Kraków, dnia 27 czerwca 2024 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), którego przedmiotem jest Wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy wód mineralnych dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego (z wyłączeniem Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum), numer postępowania 80.272.172.2024.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść modyfikacji, pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie nr 1:

witam

ostateczny termin składania ofert to 1 sierpnia czy 3 sierpnia ?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że w dniu 26 czerwca 2024 r. dokonał zmiany terminu składania ofert i ostatecznym terminem składania ofert jest **3 lipca 2024 r. do godziny 10:00.**

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że do oferty należy złożyć kalkulację cenową wg zmodyfikowanego załącznika A do SWZ, który został opublikowany na platformie zakupowej w dniu 26 czerwca 2024 r.

Pytanie nr 2:

Witam

Jeśli firma nie posiada w ofercie wody o pojemności 0,6L a taka jest w państwa specyfikacji ofertowej to jest automatycznie wykluczona z procesu ofertowego?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Wymagamy złożenia oferty na cały pakiet.

Pytania i odpowiedzi w postępowaniu Wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy wód mineralnych dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego (z wyłączeniem Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum)

Nr sprawy: 80.272.172.2024

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na jej zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Z poważaniem,

Mateusz Zieliński